2023 年 11 月 22 日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 22日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の役職変更を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1． 変更の理由

 コーポレートガバナンス強化及び組織強化のため、使用人兼取締役である今と鹿島を取締役専任とすること

にいたしました。

2． 取締役の役職変更について

氏 名 新 職 旧 職

今 雄一 取締役 CTO 取締役 CTO
基盤開発グループ長

鹿島 幸裕 取締役 CFO 取締役 CFO
コーポレートグループ長

3． 就任予定日
 2023 年 12 月 1日

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry

https://ir.note.jp/inquiry